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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’GRISIDA

HUQUQIY XULOSA №

1.Loyihning turi.

SHARTNOMA

2.Loyihaning nomi.

So’x tuman tibbiyor birlashmasi So’x tuman qurilish markazi bilan tuzilgan
shartnoma loyihasi

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana to’grisidagi ma’lumot.

So’x tuman yuridik xizmat kursatish markaziga So’x tuman Tibbiyot birlashmasi
tomonidan O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 29 iyundagi PQ 5168-sonli qarori
bilan tasdiqlangan Nizom talablariga asosan 2022 yil 18-avgust kuni SC26888323 qayd raqami
bilan dasturga xulosa olish uchun kiritilgan So’x tuman Tibbiyot birlashmasi televizor xarid
qilish to’g’risida tuzilgan 94-sonli shartnoma loyihasi o’rganilganida O’zbekiston
Respublikasi qonunchiligiga belgilangan qonun normalari bo’yicha belgilangan talablarga
asosan shartnoma loyihasi tuzilganligi aniqlandi
Yuqoridagilarni inobatga olib,huquqiy ekspertizadan o’tkazish natijasiga kura

XULOSA QILAMAN

So’x tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan O’zbekiston Respublikasi Prezidentining
2021 yil 29 iyundagi PQ 5168-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizom talablariga asosan 2022 yil
18-avgust kuni dasturga xulosa olish uchun kiritilgan So’x tuman Tibbiyot birlashmasi televizor
xarid qilish to’g’risida So’x kurilish markazi MCHJ korxonasi bilan tuzilgan 94-sonli
shartnoma loyihasi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish
maqsadga muvofiq deb topilsin.

So’x tumani Yuridik xizmat

ko’rsatish markazi

bosh yuristkonsuli: F. Boboev
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So’x tumani tibbiyot birlashmasi Dori vositalari hamda tibbiy buyumlar
xarid qilish to’g’risida PRIME PHARMMEDICAL aksiyadorlik jamiyati korxonasi
bilan tuzalgan 388-sonli shartnoma loyhasi

3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana to’grisidagi malumot.

 Fargona viloyati Adliya boshqarmasi huzuridagi davlat organlari va
tashkilotlari yuridik xizmat ko’rsatish So’x tumani markaziga So’x
tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 15.06.2022 yil shartnoma
loyihasini ekspertizadan o’tkazish va xulosa berishlik uchun kelib
tushgan.


So’x tumani tibbiyot birlashmasi bulimi tomonidan 15.06.2022 yil

yuborilgan shartnoma loyihasi amaldagi qonunosti hujjatlariga muvofiq ishlab
chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq



So’x tumani Yuridik xizmat

ko’rsatish markazi

bosh yuristkonsulti : F.Boboev




